
Uchwała nr 1588/282/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 października 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji zadań 
publicznych w Województwie Mazowieckim z zakresu wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej w 2017 roku oraz udzielenia dotacji 
podmiotom, których oferta została wybrana 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1),  
art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 i 2, art. 15 i art. 16 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60 i 573) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385), w związku z uchwałą nr 203/16 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie „Rocznego programu 
współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2017 rok” zmienioną uchwałą nr 52/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 28 marca 2017 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 610/235/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2017 r.  
w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji zadań publicznych w Województwie 
Mazowieckim z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2017 roku  
oraz udzielenia dotacji podmiotom, których oferta została wybrana2, w załączniku  
poz. 68 otrzymuje brzmienie:  
 

Lp. 
Numer 
sprawy 

Nazwa 
oferenta 

Miejscowość 
Nr zadania 

w 
ogłoszeniu  

Tytuł zadania 
publicznego  

Koszt 
całkowity 
zadania 

(w zł) 

Kwota 
wnioskowana 

(w zł) 

Suma 
punktów 

oceny 

Dotacja 
Województwa 

(w zł) 
propozycja 

68 
ES-SE-

IV. 614.4. 
93.2017 

Fundacja 
Narodowy 
Badminton 

Warszawa 2 

Cykl turniejów 
upowszechniających 
badmintona wśród 
dzieci i młodzieży 

uczniów szkół 
podstawowych i 
gimnazjalnych 

75.000 60.000 76 40.000 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 
2 Zmienionej uchwałą nr 803/248/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 czerwca 2017 r. oraz uchwałą nr 1339/269/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 sierpnia 2017 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji zadań publicznych w Województwie Mazowieckim z zakresu wspierania  i upowszechniania kultury fizycznej w 2017 roku oraz udzielenia dotacji podmiotom, których oferta została wybrana
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


